平成 22年 11月 8日
各 位

三井不動産株式会社

「不動産関連統計集 第３３集」 発行のお知らせ

～三井不動産ホームページで公開～

 三井不動産株式会社は、本日、「不動産関連統計集２０１１（第３３集）」を発行い

たしましたので、お知らせいたします。本日１１：００より、当社ホームページにて

公開します。（http://www.mitsuifudosan.co.jp/corporate/）

 同統計集は、官庁、民間団体等が発表している土地、住宅、オフィス、商業施設、

不動産業界事情などの不動産に関する統計データ等を広範に収集しています。

データは、グラフ・図表などに加工されており、長期間にわたる推移を、ご確認い

ただけます。

 当社は、1977年に第１集を発行して以来、３２年間継続し同統計集を発行してお

り、不動産業関係者をはじめとして、各業界で広くご活用いただいています。

1997年には、その長年にわたる制作活動が評価され、財団法人日本不動産学

会「業績賞」を受賞しております。

 なお、同統計集の内容の一部は、英文を併記した「Japanese Ｒｅａｌ Ｅｓｔａｔｅ

Statistics 2011(vol.33)」としてまとめており、海外の方にもご利用いただけます。

以  上

＜三井不動産ホームページ画面＞

              http:// www.mitsuifudosan.co.jp/corporate/